平成23年７月13日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中 伸 明

問 合 せ 先 取締役 泉  健 太

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 13 日開催の取締役会において、現行の株主優待制度につきまして、下記のと

おり変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様に対する日頃の感謝の気持ちを込め、平成 22 年７月期より現在の株主優待制度を

実施してまいりました。今般の経営体制の刷新を機に、当社の強みであるインターネットマーケティン

グの事業領域に回帰しコア事業に集中すると共に、早期の業績回復に向けた取り組みに注力してまいり

ます。また、親会社であるフリービット株式会社（以下、フリービット）との連携をさらに強化してま

いります。
その連携強化の一環として、当社と同じくフリービットのグループ企業である株式会社ドリーム・ト

レイン・インターネット（以下、DTI）およびエグゼモード株式会社（以下、エグゼモード）の両社のご

協力のもと、株主優待制度の内容を変更することといたしました。

２．株主優待制度の内容等

各項目について、変更箇所は下線で示します。

（１）優待基準

優待の実施回数は年２回から年１回に変更いたします。

 優待基準

変更前 毎年１月末日および７月末日現在の当社株主名簿に記録された１株以上保有されている

株主様

変更後 毎年７月末日現在の当社株主名簿に記録された１株以上保有されている株主様

（２）優待の内容

これまで、「フルスピードクラブ」会員企業が取り扱う様々な商品・サービスを掲載したカタログを送付

し、カタログに掲載した商品・サービスを株主様限定の特別価格で提供しておりましたが、以下の優待

内容に変更いたします。

 優待内容

変更後 当社親会社であるフリービットのグループ会社が取り扱う商品・サービスを

進呈および特別価格で提供いたします。優待の対象となるサービスは以下の３点です。

① DTIメールサービス「DTI Ubicプラン」1アカウントを最大１年間無償

「Ubicプラン」はユビキタスインターネットのゲートウェイとして提供する「Dream

HUB」をご利用いただけるサービスで、VPN（Virtual Private Network）をはじめと

したユビキタス環境をすぐに実感いただけるものです。

② エグゼモードのデジタル家電製品を特別価格で提供

デジタルカメラ、ビデオカメラ、デジタルフォトフレーム、スキャナーなどの人気

のデジタル家電製品を取り揃え、株主様限定の特別価格にて提供いたします。

③ 「DTIハイブリッドモバイルプラン」1アカウント分を優待価格で提供

「DTIハイブリッドモバイルプラン」は、NTTドコモの３G回線および全国4,000か

所の公衆無線 LAN 接続に加え、10GB のオンラインストレージ(ServersMan@Disk)を

標準搭載したモバイルデータ通信サービスです。通常、業界最安値クラスの月額

2,980 円のところを、当社株主様を対象に月額 2,300 円の優待価格にて提供いたし

ます。

（３）変更開始時期

平成23年７月末日現在の当社株主様を対象として変更いたします。

次回の優待は、平成 23 年 10 月末頃の定時株主総会終了後に発送いたします決議通知に「株主様ご優

待のご案内」を同封し、お知らせいたします。

以  上